
v 

buslibellule.fr

HORAIRES
LIGNE3

Gleizé Hôpital 
Villefranche Gare 
Villefranche Carrefour de l’Europe

buslibellule.fr

Tout savoir sur votre réseau 
Agence commerciale

Gare SNCF - 113 place de la Gare - 69400 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
Arrêt le plus proche

GARE
Accueil

Lundi à vendredi : 8h à 18h - Samedi : 8h à 13h 
Horaires d’ouverture de l’été disponibles en ligne

@reseaulibellule69

sytral.fr

Suivez l’actu !

VALABLES DU 02/09/2024  
AU 05/07/2025

Gleizé Hôpital	 06:14 06:42 07:10 07:30 07:50 08:13 08:37 08:59 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:52 17:14 17:36 17:58 18:20 18:42 19:07 19:40
Gleizé - Charmilles	 06:14 06:42 07:10 07:30 07:50 08:13 08:37 08:59 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:52 17:14 17:36 17:58 18:20 18:42 19:07 19:40
Ouilly-Le-Loup	 06:15 06:43 07:11 07:31 07:51 08:14 08:38 09:00 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:53 17:15 17:37 17:59 18:21 18:43 19:08 19:41
Pavillons	 06:16 06:44 07:12 07:32 07:52 08:15 08:39 09:01 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:54 17:16 17:38 18:00 18:22 18:44 19:09 19:42
Lycée Louis Armand	 06:17 06:45 07:13 07:33 07:53 08:16 08:40 09:02 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:55 17:17 17:39 18:01 18:23 18:45 19:10 19:43
Grillons	 06:19 06:47 07:15 07:35 07:55 08:18 08:42 09:04 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:57 17:19 17:41 18:03 18:25 18:47 19:12 19:45
Rousses	 06:20 06:48 07:16 07:36 07:56 08:19 08:43 09:05 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:58 17:20 17:42 18:04 18:26 18:48 19:13 19:46
Cavaliers	 06:21 06:49 07:17 07:37 07:57 08:20 08:44 09:06 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:59 17:21 17:43 18:05 18:27 18:49 19:14 19:47
Renan	 06:24 06:52 07:20 07:40 08:00 08:23 08:47 09:09 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:02 17:24 17:46 18:08 18:30 18:52 19:17 19:50
Saint-Exupéry	 06:25 06:53 07:21 07:41 08:01 08:24 08:48 09:10 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:03 17:25 17:47 18:09 18:31 18:53 19:18 19:51
Sécurité Sociale	 06:26 06:54 07:22 07:42 08:02 08:25 08:49 09:11 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:04 17:26 17:48 18:10 18:32 18:54 19:19 19:52
Mairie	 06:28 06:56 07:24 07:44 08:04 08:27 08:51 09:13 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:06 17:28 17:50 18:12 18:34 18:56 19:21 19:54
Pierre Morin	 06:29 06:57 07:25 07:45 08:05 08:28 08:52 09:14 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:07 17:29 17:51 18:13 18:35 18:57 19:22 19:55
Victor Hugo	 06:31 06:59 07:27 07:47 08:07 08:30 08:54 09:16 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:09 17:31 17:53 18:15 18:37 18:59 19:24 19:57
Gare	  06:34 07:02 07:30 07:50 08:10 08:33 08:57 09:19 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:12 17:34 17:56 18:18 18:40 19:02 19:27 20:00
Médiathèque	 06:35 07:03 07:31 07:51 08:11 08:34 08:58 09:20 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:13 17:35 17:57 18:19 18:41 19:03 19:28 20:01
Maison du Rhône 06:36 07:04 07:52 08:12 08:59 09:21 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:14 17:58 18:20 18:42 19:04 19:29 20:02
Monplaisir 06:37 07:05 07:53 08:13 09:00 09:22 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:15 17:59 18:21 18:43 19:05 19:30 20:03
Place Faubert	 07:31 08:35 12:22 13:22 16:52 17:36
Pasteur	 07:32 08:36 12:23 13:23 16:53 17:37
Pierre Dupont	 06:38 07:06 07:33 07:54 08:14 08:37 09:01 09:23 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:16 17:38 18:00 18:22 18:44 19:06 19:31 20:04
André Desthieux	 06:40 07:08 07:35 07:56 08:16 08:39 09:03 09:25 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:18 17:40 18:02 18:24 18:46 19:08 19:33 20:06
Centre Commercial	 06:41 07:09 07:36 07:57 08:17 08:40 09:04 09:26 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:19 17:41 18:03 18:25 18:47 19:09 19:34 20:07
Carrefour de l’Europe	 06:43 07:11 07:38 07:59 08:19 08:42 09:06 09:28 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:21 17:43 18:05 18:27 18:49 19:11 19:36 20:09

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

Carrefour de l’Europe	 05:40 06:25 06:55 07:15 07:41 08:05 08:27 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:42 17:04 17:26 17:48 18:10 18:32 19:00 19:40 20:20
Centre Commercial	 05:41 06:26 06:56 07:16 07:42 08:06 08:28 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:43 17:05 17:27 17:49 18:11 18:33 19:01 19:41 20:21
André Desthieux	 05:42 06:27 06:57 07:17 07:43 08:07 08:29 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:23 16:44 17:06 17:29 17:50 18:12 18:34 19:02 19:42 20:22
Pierre Dupont	 05:43 06:28 06:58 07:18 07:44 08:08 08:30 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:45 17:07 17:30 17:51 18:13 18:35 19:03 19:43 20:23
Monplaisir 05:46 06:31 07:01 07:21 08:11 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:56 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:48 17:10 17:54 18:16 18:38 19:06 19:46 20:26
Maison du Rhône 05:48 06:33 07:03 07:23 08:13 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:50 17:12 17:56 18:18 18:40 19:08 19:48 20:28
Pasteur	 07:47 08:33 12:26 13:56 16:27 17:33
Place Faubert	 07:48 08:34 12:27 13:57 16:29 17:35
Médiathèque	 05:50 06:35 07:05 07:25 07:50 08:15 08:36 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:29 13:00 13:30 13:59 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:52 17:14 17:36 17:58 18:20 18:42 19:10 19:50 20:30
Gare	  05:53 06:38 07:08 07:28 07:52 08:18 08:38 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:31 13:03 13:33 14:01 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:55 17:17 17:39 18:01 18:23 18:45 19:13 19:53 20:33
Médiathèque	 05:55 06:40 07:10 07:30 07:54 08:20 08:40 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:33 13:05 13:35 14:03 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:57 17:19 17:41 18:03 18:25 18:47 19:15 19:55 20:35
Fayettes	 05:57 06:42 07:12 07:32 07:56 08:22 08:42 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:35 13:07 13:37 14:05 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:59 17:21 17:43 18:05 18:27 18:49 19:17 19:57 20:36
Paul Bert	 05:57 06:42 07:12 07:32 07:56 08:22 08:42 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:35 13:07 13:37 14:05 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:59 17:21 17:43 18:05 18:27 18:49 19:17 19:57 20:36
Barmondière	 05:58 06:43 07:13 07:33 07:57 08:23 08:43 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:36 13:08 13:38 14:06 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:00 17:22 17:44 18:06 18:28 18:50 19:18 19:58 20:37
Place du Marché	 05:59 06:44 07:14 07:34 07:58 08:24 08:44 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:37 13:09 13:39 14:07 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:01 17:23 17:45 18:07 18:29 18:51 19:19 19:59 20:38
Philippe Héron	 06:00 06:45 07:15 07:35 07:59 08:25 08:45 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:38 13:10 13:40 14:08 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:02 17:24 17:46 18:08 18:30 18:52 19:20 20:00 20:39
Thizy	 06:02 06:47 07:17 07:37 08:01 08:27 08:47 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:40 13:12 13:42 14:10 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:04 17:26 17:48 18:10 18:32 18:54 19:22 20:02 20:41
Cavaliers	 06:03 06:48 07:18 07:38 08:02 08:28 08:48 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:41 13:13 13:43 14:11 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:05 17:27 17:49 18:11 18:33 18:55 19:23 20:03 20:42
Rousses	 06:04 06:49 07:19 07:39 08:03 08:29 08:49 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:42 13:14 13:44 14:12 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:06 17:28 17:50 18:12 18:34 18:56 19:24 20:04 20:43
Grillons	 06:05 06:50 07:20 07:40 08:04 08:30 08:50 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:43 13:15 13:45 14:13 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:07 17:29 17:51 18:13 18:35 18:57 19:25 20:05 20:44
Lycée Louis Armand	 06:07 06:52 07:22 07:42 08:06 08:32 08:52 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:45 13:17 13:47 14:15 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:09 17:31 17:53 18:15 18:37 18:59 19:27 20:07 20:46
Pavillons	 06:08 06:53 07:23 07:43 08:07 08:33 08:53 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:46 13:18 13:48 14:16 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:10 17:32 17:54 18:16 18:38 19:00 19:28 20:08 20:46
Ouilly-Le-Loup	 06:08 06:53 07:23 07:43 08:07 08:33 08:53 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:46 13:18 13:48 14:16 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:10 17:32 17:54 18:16 18:38 19:00 19:28 20:08 20:47
Gleizé - Charmilles	 06:09 06:54 07:24 07:44 08:08 08:34 08:54 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:47 13:19 13:49 14:17 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:11 17:33 17:55 18:17 18:39 19:01 19:29 20:09 20:47
Gleizé Hôpital	 06:10 06:55 07:25 07:45 08:09 08:35 08:55 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:48 13:20 13:50 14:18 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:12 17:34 17:56 18:18 18:40 19:02 19:30 20:10 20:49

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

Du LUNDI au VENDREDI Vacances scolaires sauf été (02/09/2024 au 05/07/2025)

Gleizé Hôpital > Villefranche Gare > Villefranche Carrefour de l’Europe

DIMANCHE et JOURS FÉRIÉS (sauf 1er Mai) Toute l’année (02/09/2024 au 31/08/2025)

Gleizé Hôpital > Villefranche Gare > Villefranche Carrefour de l’Europe
DIMANCHE et JOURS FÉRIÉS (sauf 1er Mai) Toute l’année (02/09/2024 au 31/08/2025)

Villefranche Carrefour de l’Europe > Villefranche Gare > Gleizé Hôpital

Du LUNDI au VENDREDI Vacances scolaires sauf été (02/09/2024 au 05/07/2025)

Villefranche Carrefour de l’Europe > Villefranche Gare > Gleizé Hôpital

6

6

6 6

3

3

3 3

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

Gleizé Hôpital	 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Gleizé - Charmilles	 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Ouilly-Le-Loup	 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Pavillons	 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Lycée Louis Armand	 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Grillons	 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Rousses	 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Cavaliers	 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Renan	 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Saint-Exupéry	 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Sécurité Sociale	 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Mairie	 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Pierre Morin	 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Victor Hugo	 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Gare	  08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Médiathèque	 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Maison du Rhône 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Monplaisir 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Pierre Dupont	 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
André Desthieux	 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Centre Commercial	 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Carrefour de l’Europe	 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence),  
sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

Carrefour de l’Europe	 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Centre Commercial	 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
André Desthieux	 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Pierre Dupont	 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Monplaisir 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Maison du Rhône 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Médiathèque	 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Gare	  07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Médiathèque	 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Fayettes	 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Paul Bert	 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Barmondière	 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Place du Marché	 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Philippe Héron	 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Thizy	 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Cavaliers	 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Rousses	 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Grillons	 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Lycée Louis Armand	 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Pavillons	 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Ouilly-Le-Loup	 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Gleizé - Charmilles	 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:07 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Gleizé Hôpital	 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence),  
sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

H

H

FAYETTES

CENTRE
COMMERCIAL

A. DESTHIEUX

P. DUPONT

MONPLAISIR

MAISON DU RHÔNE

PASTEUR

PLACE FAUBERT

CARREFOUR
DE L’EUROPE

GLEIZÉ HÔPITAL  3

5

51

51

51

51

3

521

521
521

521
521

521
521

51

2

2

521

54

4

21
CBA

117115 118
218217

236
219

217

236

236

236

236

117

115 236

Avenue Saint-Exupéry

Rue Philippe Héron

Rue
de

Thizy
Rue de Tarare

R.
 J.

B.
 M

ar
tin

i

Av. L. Bonnevay

Route 

de 

Riottier

Rue de
la

Belleroche

Rue
des

Éco
les

Chemin des Rousse s

Avenue des Charmilles

Rue des Pinsons

Route d’Épinay

Ancienne
Route

de
B eaujeu

Av
sialojuaeB ud .

Ru
e

G
an

til
lo

n

R. Condorce

Rue

P.
Berthier

Chemin
des

Gran
ds

Moulins

Rue 
Berthelot

teraG ud pmahC ud euR

D6
86

Bd. Burdeau

Rue 
Ampère

Route de Frans

Rt
e

de
Lo

ng
sa

rd

Route
de

G
range

Chervet

Ru
e

de
s

Pe
up

lie
r s

Boulevard
du

Général
Leclerc

R. Roncevaux

Route de Montmelas

Route de Chantegrillet

Route
de

Montmelas

Ru
e 

N
at

io
na

le

Ru
e 

 d
’A

ns
e

Bo
ule

va
rd

Ro
ge

r
Sa

len
gro

Rue du Collège
Rue de

Bo
ul

ev
ar

atteb
ma

G
 dCollège et Lycée

Mongré

Gendarmerie

Lycée
Louis Armand

Stade
Pierre

Montmartin

Parc de
Haute Claire

Collège 
M. Utrillo

Gare SNCF

Centre Hospitalier
de Villefranche-

sur-Saône    

Musée
P. Dini

Stade Jean
le Mouton

Zone Industrielle Nord

Palais des Sports

Polyclinique
du Beaujolais

Cimetière

Maison
d’Arrêt

Centre
Commercial

Le Garet

Stade
Armand
Chouffet

Col. et Lyc.
 C. Bernard

Collège
Jean Moulin

Collège
Faubert

Média-
thèque

Parc
d’Activités d’Épinay

CPAM

Parc Vermorel

Parc d’Activités
des Grillons

École
d’Infirmières

Lycée
Notre-
Dame

MAIRIE

PLACE DU
MARCHÉ

P. HÉRON

SAINT-EXUPÉRY

SÉCURITÉ SOCIALE

RENAN

THIZY

CAVALIERS

ROUSSES

OUILLY-LE-LOUP

CHARMILLES

PAVILLONS

GRILLONS

CENTRE
ASSOCIATIF

VERDELET

BARMONDIÈRE
P. BERT

P. MORIN
V. HUGO

LYCÉE LOUIS ARMAND

MÉDIATHÈQUE

GARE

Le Morgon

Le Morgon

Le
Nize r and

Le Nizerand

GLEIZÉ

VILLEFRANCHE-
SUR-SAÔNE

ARNAS

Dépositaire - Point de Vente Libellule
Desserte à certains horaires uniquement

Avec votre titre  
Libellule, voyagez  

également sur les lignes  
Cars du Rhône, pour tout 

trajet intra-CAVBS

PÉRIODES DE VACANCES SCOLAIRES 
2024/2025

Vacances de la Toussaint
Du lundi 21 octobre  

au dimanche 3 novembre 2024

Vacances de Noël
Du lundi 23 décembre 2024  
au dimanche 5 janvier 2025

Vacances d’hiver
Du lundi 24 février  

au dimanche 9 mars 2025

Vacances de printemps
Du lundi 21 avril  

au dimanche 4 mai 2025

Pont de l’Ascension
Du jeudi 29 mai  

au dimanche 1er juin 2025

Vacances d’été
Du dimanche 6 juillet  

au dimanche 31 août 2025

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

NOUVEAU

NOUVEAU

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

Retrouvez toutes les informations sur les dépliants “RésaLib A”, 
“RésaLib B et C”, “RésaLib Soirée”  
et “RésaLib Dimanche et jours fériés”.

Transport sur réservation, d’arrêt à arrêt.
Les services RésaLib font partie du réseau et les mêmes tarifs sont 
donc appliqués. Profitez du transport sur réservation avec vos titres de 
transports habituels : abonnements, carnets 10 voyages ou encore vos 
tickets unitaires également en vente à bord du véhicule.

Votre RésaLib A  
circule désormais le samedi !
En plus du lundi au vendredi de 07h00 à 19h30*, 
retrouvez votre RésaLib A le samedi de 09h00 à 19h00* !
Du nouveau sur vos RésaLib B et C !
Le RésaLib B s’invite dans les communes de Rivolet, Denicé et 
Montmelas avec de tout nouveaux arrêts ouverts à la réservation. 
Le RésaLib C compte lui aussi de nouveaux arrêts.
Encore plus de liberté sur le réseau Libellule avec 
de nouveaux arrêts sur votre RésaLib Soirée et 
RésaLib Dimanche et jours fériés** !
Circulez sans contrainte avec plus de 80 arrêts ouverts à la 
réservation ! Le RésaLib Dimanche et jours fériés fonctionne toute 
l’année** de 09h00 à 19h00* et le RésaLib Soirée fonctionne toute 
l’année**, y compris le dimanche, de 19h00 à 22h00*.

NO
UVEAU

N O U V EAU

RENTRÉE 
2024

APPLICATION

 

SITE INTERNET TÉLÉPHONE
(aux horaires d’ouverture de l’agence)

RésaLib Libellule buslibellule.fr

Service de transport à la demande du réseau Libellule

* Dernière dépose   ** Sauf 1er Mai



Gleizé Hôpital	 06:14 06:47 07:07 07:19 07:31 07:43 07:55 08:07 08:22 08:34 08:46 08:58 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:49 19:09 19:48
Gleizé - Charmilles	 06:14 06:47 07:07 07:19 07:31 07:43 07:55 08:07 08:22 08:34 08:46 08:58 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:49 19:09 19:48
Ouilly-Le-Loup	 06:15 06:48 07:08 07:20 07:32 07:44 07:56 08:08 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:50 19:10 19:49
Pavillons	 06:16 06:49 07:09 07:21 07:33 07:45 07:57 08:09 08:24 08:36 08:48 09:00 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:51 19:11 19:50
Lycée Louis Armand	 06:17 06:50 07:10 07:22 07:34 07:46 07:58 08:10 08:25 08:37 08:49 09:01 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:52 19:12 19:51
Grillons	 06:19 06:52 07:12 07:24 07:36 07:48 08:00 08:12 08:27 08:39 08:51 09:03 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:54 19:14 19:53
Rousses	 06:20 06:53 07:13 07:25 07:37 07:49 08:01 08:13 08:28 08:40 08:52 09:04 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:55 19:15 19:54
Cavaliers	 06:21 06:54 07:14 07:26 07:38 07:50 08:02 08:14 08:29 08:41 08:53 09:05 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:56 19:16 19:55
Renan	 06:24 06:57 07:17 07:29 07:41 07:53 08:05 08:17 08:32 08:44 08:56 09:08 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:59 19:19 19:58
Saint-Exupéry	 06:25 06:58 07:18 07:30 07:42 07:54 08:06 08:18 08:33 08:45 08:57 09:09 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 19:00 19:20 19:59
Sécurité Sociale	 06:26 06:59 07:19 07:31 07:43 07:55 08:07 08:19 08:34 08:46 08:58 09:10 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 19:01 19:21 20:00
Mairie	 06:28 07:01 07:21 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:36 08:48 09:00 09:12 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 19:03 19:23 20:02
Pierre Morin	 06:29 07:02 07:22 07:34 07:46 07:58 08:10 08:22 08:37 08:49 09:01 09:13 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 19:04 19:24 20:03
Victor Hugo	 06:31 07:04 07:24 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:39 08:51 09:03 09:15 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 19:06 19:26 20:05
Gare	  06:34 07:07 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:42 08:54 09:06 09:18 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:09 19:29 20:08
Médiathèque	 06:35 07:08 07:28 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:43 08:55 09:07 09:19 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:10 19:30 20:09
Maison du Rhône 06:36 07:09 07:29 07:53 08:05 08:17 08:29 08:56 09:08 09:20 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:32 12:52 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:51 17:03 17:15 17:27 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:11 19:31 20:10
Monplaisir 06:37 07:10 07:30 07:54 08:06 08:18 08:30 08:57 09:09 09:21 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:33 12:53 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:52 17:04 17:16 17:28 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:12 19:32 20:11
Place Faubert	 07:41 08:44 12:12 13:17 16:39 17:39
Pasteur	 07:42 08:45 12:13 13:18 16:40 17:40
Pierre Dupont	 06:38 07:11 07:31 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:46 08:58 09:10 09:22 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:53 19:13 19:33 20:12
André Desthieux	 06:40 07:13 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:48 09:00 09:12 09:24 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:15 19:35 20:14
Centre Commercial	 06:41 07:14 07:34 07:46 07:58 08:10 08:22 08:34 08:49 09:01 09:13 09:25 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:16 19:36 20:15
Carrefour de l’Europe	 06:43 07:16 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36 08:51 09:03 09:15 09:27 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:18 19:38 20:17

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

Carrefour de l’Europe	 05:40 06:24 06:44 07:04 07:16 07:28 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:48 19:18
Centre Commercial	 05:41 06:25 06:45 07:05 07:17 07:29 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:49 19:19
André Desthieux	 05:42 06:26 06:46 07:06 07:18 07:30 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:44 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:54 18:06 18:18 18:30 18:50 19:20
Pierre Dupont	 05:43 06:27 06:47 07:07 07:19 07:31 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:45 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:55 18:07 18:19 18:31 18:51 19:21
Monplaisir 05:46 06:30 06:50 07:10 07:22 07:34 07:58 08:10 08:22 08:34 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:48 13:08 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:59 17:11 17:23 17:35 17:58 18:10 18:22 18:34 18:54 19:24
Maison du Rhône 05:48 06:32 06:52 07:12 07:24 07:36 08:00 08:12 08:24 08:36 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:50 13:10 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 17:01 17:13 17:25 17:37 18:00 18:12 18:24 18:36 18:56 19:26
Pasteur	 07:46 08:48 12:28 13:34 16:48 17:47
Place Faubert	 07:47 08:50 12:29 13:35 16:50 17:49
Médiathèque	 05:50 06:34 06:54 07:14 07:26 07:38 07:49 08:02 08:14 08:26 08:38 08:51 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:31 12:52 13:12 13:37 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:58 19:28
Gare	  05:53 06:37 06:57 07:17 07:29 07:41 07:51 08:05 08:17 08:29 08:41 08:54 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:33 12:55 13:15 13:39 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 19:01 19:31
Médiathèque	 05:55 06:39 06:59 07:19 07:31 07:43 07:53 08:07 08:19 08:31 08:43 08:56 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:35 12:57 13:17 13:41 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 19:03 19:33
Fayettes	 05:57 06:41 07:01 07:21 07:33 07:45 07:55 08:09 08:21 08:33 08:45 08:58 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:37 12:59 13:19 13:43 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 19:05 19:35
Paul Bert	 05:57 06:41 07:01 07:21 07:33 07:45 07:55 08:09 08:21 08:33 08:45 08:58 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:37 12:59 13:19 13:43 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 19:05 19:35
Barmondière	 05:58 06:42 07:02 07:22 07:34 07:46 07:56 08:10 08:22 08:34 08:46 08:59 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:38 13:00 13:20 13:44 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 19:06 19:36
Place du Marché	 05:59 06:43 07:03 07:23 07:35 07:47 07:57 08:11 08:23 08:35 08:47 09:00 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:39 13:01 13:21 13:45 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 19:07 19:37
Philippe Héron	 06:00 06:44 07:04 07:24 07:36 07:48 07:58 08:12 08:24 08:36 08:48 09:01 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:40 13:02 13:22 13:46 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:08 19:38
Thizy	 06:02 06:46 07:06 07:26 07:38 07:50 08:00 08:14 08:26 08:38 08:50 09:03 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:42 13:04 13:24 13:48 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:10 19:40
Cavaliers	 06:03 06:47 07:07 07:27 07:39 07:51 08:01 08:15 08:27 08:39 08:51 09:04 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:43 13:05 13:25 13:49 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:11 19:41
Rousses	 06:04 06:48 07:08 07:28 07:40 07:52 08:02 08:16 08:28 08:40 08:52 09:05 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:44 13:06 13:26 13:50 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:12 19:42
Grillons	 06:05 06:49 07:09 07:29 07:41 07:53 08:03 08:17 08:29 08:41 08:53 09:06 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:45 13:07 13:27 13:51 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:05 18:17 18:29 18:41 18:53 19:13 19:43
Lycée Louis Armand	 06:07 06:51 07:11 07:31 07:43 07:55 08:05 08:19 08:31 08:43 08:55 09:08 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:47 13:09 13:29 13:53 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:15 19:45
Pavillons	 06:08 06:52 07:12 07:32 07:44 07:56 08:06 08:20 08:32 08:44 08:56 09:09 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:48 13:10 13:30 13:54 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:16 19:46
Ouilly-Le-Loup	 06:08 06:52 07:12 07:32 07:44 07:56 08:06 08:20 08:32 08:44 08:56 09:09 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:48 13:10 13:30 13:54 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:16 19:46
Gleizé - Charmilles	 06:09 06:53 07:13 07:33 07:45 07:57 08:07 08:21 08:33 08:45 08:57 09:10 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:49 13:11 13:31 13:55 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:17 19:47
Gleizé Hôpital	 06:10 06:54 07:14 07:34 07:46 07:58 08:08 08:22 08:34 08:46 08:58 09:11 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:50 13:12 13:32 13:56 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:18 19:48

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

Du LUNDI au VENDREDI Période scolaire (02/09/2024 au 05/07/2025)

Gleizé Hôpital > Villefranche Gare > Villefranche Carrefour de l’Europe

Du LUNDI au VENDREDI Période scolaire (02/09/2024 au 05/07/2025)

Villefranche Carrefour de l’Europe > Villefranche Gare > Gleizé Hôpital De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

6

6

3

3

Gleizé Hôpital	 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:29 10:58 11:28 11:59 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:00 16:28 16:58 17:30 17:58 18:28 18:58 19:28
Gleizé - Charmilles	 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:31 10:58 11:28 11:59 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:01 16:28 16:58 17:30 17:58 18:28 18:58 19:28
Ouilly-Le-Loup	 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:31 10:59 11:29 12:00 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:01 16:29 16:59 17:31 17:59 18:29 18:59 19:29
Pavillons	 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:32 11:00 11:30 12:01 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:02 16:30 17:00 17:32 18:00 18:30 19:00 19:30
Lycée Louis Armand	 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:33 11:01 11:31 12:02 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:03 16:31 17:01 17:33 18:01 18:31 19:01 19:31
Grillons	 07:33 08:03 08:33 09:02 09:32 10:02 10:34 11:02 11:32 12:03 12:32 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:05 16:33 17:03 17:35 18:03 18:33 19:03 19:33
Rousses	 07:34 08:04 08:34 09:03 09:33 10:03 10:35 11:03 11:33 12:04 12:33 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:06 16:34 17:04 17:36 18:04 18:34 19:04 19:34
Cavaliers	 07:35 08:05 08:35 09:04 09:34 10:04 10:36 11:04 11:34 12:05 12:34 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:07 16:35 17:05 17:37 18:05 18:35 19:05 19:35
Renan	 07:37 08:07 08:38 09:06 09:36 10:06 10:38 11:06 11:36 12:07 12:36 13:08 13:38 14:07 14:37 15:07 15:37 16:09 16:37 17:07 17:40 18:07 18:37 19:07 19:37
Saint-Exupéry	 07:38 08:08 08:39 09:07 09:37 10:07 10:39 11:07 11:37 12:08 12:37 13:09 13:39 14:08 14:38 15:08 15:38 16:10 16:38 17:08 17:41 18:08 18:38 19:08 19:38
Sécurité Sociale	 07:40 08:10 08:40 09:09 09:39 10:09 10:41 11:09 11:38 12:09 12:38 13:10 13:40 14:09 14:39 15:09 15:40 16:12 16:40 17:10 17:42 18:10 18:39 19:09 19:39
Mairie	 07:42 08:12 08:42 09:11 09:41 10:11 10:43 11:11 11:40 12:11 12:40 13:12 13:42 14:11 14:41 15:11 15:42 16:14 16:42 17:12 17:44 18:12 18:41 19:11 19:41
Pierre Morin	 07:43 08:13 08:43 09:12 09:42 10:12 10:44 11:12 11:41 12:12 12:41 13:13 13:43 14:12 14:42 15:12 15:43 16:15 16:43 17:13 17:45 18:13 18:42 19:12 19:42
Victor Hugo	 07:45 08:15 08:45 09:14 09:44 10:14 10:46 11:14 11:43 12:14 12:43 13:15 13:45 14:14 14:44 15:14 15:45 16:17 16:45 17:15 17:47 18:15 18:44 19:14 19:44
Gare	  07:48 08:18 08:48 09:17 09:47 10:17 10:49 11:17 11:46 12:17 12:46 13:18 13:48 14:17 14:47 15:17 15:48 16:20 16:48 17:18 17:50 18:18 18:47 19:17 19:47
Médiathèque	 07:49 08:19 08:49 09:18 09:48 10:18 10:50 11:18 11:47 12:18 12:47 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:50 16:22 16:50 17:20 17:51 18:20 18:49 19:19 19:49
Maison du Rhône 07:50 08:20 09:19 09:49 10:19 10:51 11:19 11:48 12:19 12:48 13:50 14:20 14:50 15:20 15:51 16:23 16:51 17:21 18:21 18:50 19:20 19:50
Monplaisir 07:51 08:21 09:21 09:51 10:21 10:53 11:21 11:50 12:21 12:50 13:52 14:22 14:52 15:22 15:53 16:25 16:53 17:23 18:23 18:52 19:22 19:52
Place Faubert	 08:50 13:20 17:52
Pasteur	 08:51 13:21 17:53
Pierre Dupont	 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:54 11:22 11:51 12:23 12:51 13:22 13:53 14:23 14:53 15:23 15:54 16:26 16:54 17:24 17:54 18:24 18:53 19:23 19:53
André Desthieux	 07:54 08:24 08:54 09:23 09:53 10:23 10:55 11:23 11:53 12:25 12:53 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:55 16:27 16:55 17:25 17:56 18:25 18:54 19:24 19:54
Centre Commercial	 07:55 08:25 08:55 09:24 09:54 10:24 10:56 11:24 11:54 12:26 12:54 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:56 16:28 16:56 17:26 17:57 18:26 18:55 19:25 19:55
Carrefour de l’Europe	 07:57 08:27 08:56 09:26 09:56 10:26 10:58 11:26 11:56 12:28 12:56 13:26 13:57 14:27 14:57 15:27 15:58 16:30 16:58 17:28 17:59 18:28 18:57 19:27 19:57

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

Carrefour de l’Europe	 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
Centre Commercial	 07:30 08:00 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
André Desthieux	 07:31 08:01 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:02 18:32 19:02
Pierre Dupont	 07:32 08:02 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:34 18:03 18:33 19:03
Monplaisir 07:34 08:04 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 18:36 19:05
Maison du Rhône 07:35 08:05 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 18:37 19:06
Pasteur	 08:36 13:36 17:37
Place Faubert	 08:37 13:37 17:39
Médiathèque	 07:37 08:07 08:39 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:37 12:07 12:37 13:07 13:39 14:08 14:38 15:08 15:39 16:09 16:39 17:09 17:40 18:09 18:38 19:07
Gare	  07:39 08:09 08:41 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:39 12:09 12:39 13:09 13:41 14:10 14:40 15:10 15:41 16:11 16:41 17:11 17:43 18:11 18:40 19:09
Médiathèque	 07:40 08:10 08:43 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:43 14:12 14:42 15:12 15:43 16:13 16:43 17:13 17:45 18:13 18:42 19:11
Fayettes	 07:41 08:11 08:45 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:45 14:13 14:43 15:13 15:44 16:14 16:44 17:14 17:47 18:14 18:43 19:12
Paul Bert	 07:41 08:11 08:45 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:45 14:13 14:43 15:13 15:44 16:14 16:44 17:14 17:47 18:14 18:43 19:12
Barmondière	 07:42 08:12 08:46 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:46 14:14 14:44 15:14 15:45 16:15 16:45 17:15 17:48 18:15 18:44 19:13
Place du Marché	 07:43 08:13 08:47 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:47 14:15 14:45 15:15 15:46 16:16 16:46 17:16 17:49 18:16 18:45 19:14
Philippe Héron	 07:44 08:14 08:48 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:48 14:16 14:46 15:16 15:47 16:17 16:47 17:17 17:50 18:17 18:46 19:15
Thizy	 07:46 08:16 08:50 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:50 14:18 14:48 15:18 15:49 16:19 16:49 17:19 17:52 18:19 18:47 19:16
Cavaliers	 07:47 08:17 08:51 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:51 14:19 14:49 15:19 15:50 16:20 16:50 17:20 17:53 18:20 18:48 19:17
Rousses	 07:48 08:18 08:52 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:52 14:20 14:50 15:20 15:51 16:21 16:51 17:21 17:54 18:21 18:49 19:18
Grillons	 07:48 08:18 08:52 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:53 14:20 14:50 15:20 15:52 16:22 16:52 17:22 17:55 18:22 18:49 19:18
Lycée Louis Armand	 07:50 08:20 08:52 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:53 14:22 14:52 15:22 15:54 16:24 16:54 17:24 17:55 18:24 18:51 19:20
Pavillons	 07:50 08:20 08:52 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:53 14:22 14:52 15:22 15:54 16:24 16:54 17:24 17:55 18:24 18:51 19:20
Ouilly-Le-Loup	 07:51 08:21 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:53 14:23 14:53 15:23 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:52 19:21
Gleizé - Charmilles	 07:51 08:21 08:52 09:22 09:53 10:22 10:52 11:23 11:52 12:22 12:52 13:22 13:53 14:23 14:53 15:24 15:55 16:25 16:56 17:25 17:55 18:25 18:52 19:21
Gleizé Hôpital	 07:52 08:22 08:52 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:24 14:54 15:24 15:56 16:26 16:56 17:26 17:55 18:26 18:53 19:22

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

6 63 3SAMEDI Toute l’année (02/09/2024 au 31/08/2025)

Gleizé Hôpital > Villefranche Gare > Villefranche Carrefour de l’Europe
SAMEDI Toute l’année (02/09/2024 au 31/08/2025)

Villefranche Carrefour de l’Europe > Villefranche Gare > Gleizé Hôpital

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024


